[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2019 года
                                      № 148
О помещениях, безвозмездного предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями

при проведении выборов в единый день голосования

08 сентября 2019 года на территории муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ЗРК «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Крым от 15 мая 2014 года №3-ЗРК «О выборах депутатов Государственного Совета Республики Крым», Законом Республики Крым от 05 июня 2014 года №17-ЗРК «О выборах депутатов Представительных органов муниципальных образований в Республике Крым», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое соответствующей избирательной комиссией Бахчисарайского района, по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов в единый день голосования 08 сентября 2019 года на территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, согласно приложению.
2. Рекомендовать собственникам и владельцам помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления:

2.1. Рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.
2.2. В случае предоставления помещений зарегистрированному кандидату, избирательному объединению не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме соответствующую избирательную комиссию о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а так же о том, когда это помещение может быть предоставлено в течении агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям.
3. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Бахчисарайского района Республики Крым.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и официальном сайте администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://uglovskoeadm.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского
совета – глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Исп. Стравкина Е.С.
Приложение
к постановлению администрации

Угловского сельского поселения
от «01» июля 2019г. № 149
Перечень помещений, безвозмездного предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями

при проведении выборов в единый день голосования

08 сентября 2019 года на территории муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
	№ п/п
	Наименование и место расположения помещения

	1.
	Здание Угловского сельского Дома культуры

С. Угловое, ул. Ленина, 65